
  

 
 
 

SELEZIONE TUTOR DIDATTICI A.A. 2015-2016: 
AREA DI MATEMATICA 

CANDIDATI ISCRITTI 
UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Renieri Alessandra 39 53 92 

Bacaloni Mauro 30 52 82 

Vannucchi Claudia 33,75 45 78,75 

Quadrini Michela 27 48 75 

Cipolletta Samanta 12,37 50 62,37 

Mentonelli Samantha 11,25 50 61,25 

Del Rosso Verdiana 10,12 49 59,12 

Muzi Chiara 9,75 49 58,75 

Sgattoni Cristina 7,5 50 57,50 

Crescentini Magda 9 48 57 

Marcelli Elisa 6,75 50 56,75 

Bigioni Lorenzo 7,50 49 56,50 

Agostinelli Daniele 5,25 51 56,25 

Capogrosso Alessio 5,25 51 56,25 

Pigliapochi Michele  6,75 49 55,75 

Pediconi Francesco 6,75 47 53,75 

Cera Davide 10,5 assente ______ 

Cernigliaro Giuseppe 3 assente ______ 

Hossen Md Imam 6,37 assente ______ 

CANDIDATI NON ISCRITTI 
UNICAM 

   

Tonti Marco 27 50 77 

De Santis Giulia 22,5 52 74,50 

Franceschini Luca 21,37 51 72,37 

Toscani Paola 21 51 72 

 
 
 



  

 
 
 

AREA DI FISICA 
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Guidini Andrea 25,5 55 80,50 

Gianfelici Giulio 6,22 50 56,22 

Rossi Massimiliano 7,87 40 47,87 

Maresi Giorgia 12,97 30 42,97 

Iesari Fabio 17,25 20 37,25 

Calisti Matteo 5,62 25 30,62 

Conti Sara 6,37 20 26,37 

Capodaglio Fabio  6,22 18 24,22 

Muhammad Asjad 17,25 6 23,25 

 
AREA DI CHIMICA 

 
CANDIDATI ISCRITTI 

UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Condello Francesca 33,19 60 93,19 

Glucini Marco 30,75 60 90,75 

Spinelli Lorenzo 28,87 58 86,87 

Leoni Simone 25,87 60 85,87 

Sampaolesi Susanna 27 58 85 

Scipioni Matteo  24 60 84 

Calcaterra Silvia 25,87 58 83,87 

Renzi Marco 27 56 83 

Paparoni Cristian 22,5 60 82,5 

D’Amato Chiara Anna 23,25 58 81,25 

Genangeli Michele 21 60 81 

Pasqualini Marta 21 60 81 

Giorgi Simone 22,24 58 80,24 



  

 
 
 

Mosca Nello 19,12 58 77,12 

Scortichini Mirko 21 55 76 

Pieroni Andrea 13,87 60 73,87 

Marconi Shara 11,25 58 69,25 

Lupidi Gabriele 9 60 69 

Tobaldi Elisabetta 12 56 68 

Ciabattoni Ludovica 6 57 63 

Marinelli Oliviero 3 60 63 

Capparè Ambra 5,62 57 62,62 

Massaccesi Valentina 8,62 54 62,62 

Diomedi Mirko 6,75 53 59,75 

Seghetti Chiara 7,5 52 59,50 

Giusti Federica 23,25 30 53,25 

Nsuamani Mayamba Laura 1,5 48 49,50 

Ilochonwu Blessing Chidimma 4,5 Assente _____ 

Ionni Cristina 0,37 Assente _____ 

 
    LABORATORI CORSO DI LAUREA IN CHIMICA 

CANDIDATI ISCRITTI 
UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Condello Francesca 33,19 60 93,19 

Glucini Marco 30,75 60 90,75 

Sampaolesi Susanna 27 58 85 

Calcaterra Silvia 25,87 58 83,87 

Bordi Samuele 25,12 58 83,12 

Renzi Marco 27 56 83 

Paparoni Cristian 22,5 60 82,50 



  

 
 
 

D’Amato Chiara Anna 23,25 58 81,25 

Pasqualini Marta 21 60 81 

Giorgi Simone 22,24 58 80,24 

Mosca Nello 19,12 58 77,12 

Marconi Shara 11,25 58 69,25 

Lupidi Gabriele 9 60 69 

Tobaldi Elisabetta 12 56 68 

Ciabattoni Ludovica 6 57 63 

Capparè Ambra 5,62 57 62,62 

Massaccesi Valentina 8,62 54 62,62 

Diomedi Mirko 6,75 53 59,75 

Seghetti Chiara 7,5 52 59,50 

Ionni Cristina 0,37 assente _____ 

                                                                     

                                                                        LABORATORI  
CORSO DI LAUREA IN CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE 

CANDIDATI ISCRITTI 
UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Leoni Simone 25,87 60 85,87 

Scipioni Matteo 24 60 84 

Giusti Federica 23,25 60 83,25 

Renzi Marco 27 56 83 

Paparoni Cristian 22,50 60 82,5 

Genangeli Michele 21 60 81 



  

 
 
 

Scortichini Mirko 21 60 81 

Spinaci Andrea 20,62 60 80,62 

Pieroni Andrea 13,87 60 73,87 

Palumbo Francesca 15 58 73 

Di Gioacchino Valentina 12,75 58 70,75 

Grisogani Federica 10,5 58 68,5 

Tobaldi Elisabetta 12 56 68 

Pettinelli Marica 6 58 64 

Anastasi Federica 4,5 58 62,50 

Marinelli Oliviero 3 58 61 

Nsuamani Mayamba Laura 1,5 51 52,5 

Ilochonwu Blessing Chidimma 4,5 Assente _____ 

Ionni Cristina 0,37 Assente _____ 

CANDIDATI NON ISCRITTI 
UNICAM 

   

Nottolini Maila 10,87 Assente _____ 

 

                                    LABORATORI  
                   CORSO DI LAUREA IN FARMACIA 

CANDIDATI ISCRITTI 
UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Leoni Simone 25,87 60 85,87 

Tempesta Eugenio Maria Francesco 25,12 60 85,12 

Scipioni Matteo 24 60 84 

Giusti Federica 23,25 60 83,25 



  

 
 
 

Renzi Marco 27 56 83 

Paparoni Cristian 22,5 60 82,5 

Genangeli Michele 21 60 81 

Scortichini Mirko 21 60 81 

Spinaci Andrea 20,62 60 80,62 

Pieroni Andrea 13,87 60 73,87 

Palumbo Francesca 15 58 73 

Di Cugno Felicia 11,62 60 71,62 

Di Gioacchino Valentina 12,75 58 70,75 

Grisogani Federica 10,5 58 68,50 

Tobaldi Elisabetta 12 56 68 

Pettinelli Marica 6 58 64 

Ngahang Kamte Landry Stephane 6,75 57 63,75 

Puteo Maria Alessandra 6,37 57 63,37 

Casaroli Leonardo 7,87 55 62,87 

Anastasi Federica 4,5 58 62,5 

Marinelli Oliviero 3 58 61 

D’Asaro Mariana 1,5 57 58,50 

Druchuk Olha 2,25 51 53,25 

Nsuamani Mayamba Laura 1,5 51 52,5 

Torrisi Domenico 2,25 46 48,25 



  

 
 
 

Aboufares El Alaoui Amina  3 Assente _____ 

Ilochonwu Blessing Chidimma 4,5 assente _____ 

Ionni Cristina 0,37 assente _____ 

Mabou Tagne Alex 9,37 assente _____ 

Ngouadjeu Ngnintedem Michael 

Alliance 

9,37 assente _____ 

Quadrini Martina 2,25 assente _____ 

CANDIDATI NON ISCRITTI 
UNICAM 

   

Nottolini Maila 10,87 assente _____ 

                       LABORATORI DI INFORMATICA 
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Sabbatini Samuele 31,50 45 76,50 

Ippoliti Fabrizio 29,25 45 74,25 

Peretti Alessandro 19,50 42 61,50 

Svampa Francesco 8,62 40 48,62 

Santi Serena 4,5 40 44,50 

Berardi Enrica 3,75 40 43,75 

Rossi Lorenzo 3,75 40 43,75 

Lombardo Libera 2,25 40 42,25 

Nieto Coria Cesar Augusto 27,75 10 37,75 

Agostini Benedetta 12 assente _____ 

Di Carlo Alessandro 3,37 assente _____ 

CANDIDATI NON ISCRITTI 
                  UNICAM  

 COLLOQUIO TOTALE 

Micheletti Matteo 22,12 40 62,12 

Piermateri Andrea 22,12 40 62,12 



  

 
 
 

                                 
                                    LABORATORI CORSO DI LAUREA IN 
                                   BIOSCIENCES AND BIOTECHNOLOGY 
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Mensah Priscilla 25,5 60 85,50 

Islam Tawhidul 9 60 69 

Hossain Md Faruk 10,5 58 68,50 

Li Shuang 5,25 60 65,25 

Canonico Myriam 6,75 58 64,75 

Falchi Mara 7,72 57 64,72 

Pasupuleti Santosh Kumar 6 58 64 

Silveri Gloria 9,75 54 63,75 

Zouglami Kwawla 18,37 45 63,37 

Temeng George 24,75 assente _____ 

                                
                                     LABORATORI CORSO DI LAUREA IN 

             BIOLOGIA DELLA NUTRIZIONE 
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Capriotti Martina 23,25 60 83,25 

CANDIDATI NON ISCRITTI 
                  UNICAM  

 COLLOQUIO TOTALE 

Premici Marta 19,5 58 77,5 

 

 

 

 

Camerino, 9 giugno 2015 

 

 

 

 
                          
 



  

 
 
 

                               SELEZIONE TUTOR DIDATTICI A.A. 2015-2016 
                  SCUOLA DI ARCHITETTURA E DESIGN 

I candidati che non hanno raggiunto il punteggio minimo di 20 nel colloquio, non saranno presi in 
considerazione ai fini della graduatoria 

 Corso di laurea in Scienze dell’Architettura: 

 
                           Laboratorio di Disegno dell’Architettura (Primo anno) 

       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Rosa Marco 8,02 40 48,02  

Nughes Flavio 3,8 40 43,8  

Papodopoulou Anastasia 13,12 30 43,12 

Sechremeli Angeliki 17,1 25 42,1 

Marcozzi Francesca 11,75 30 41,75 

Marchesani Angela 9,8 25 34,8 

Marchesani Graziano Enzo 9,45 25 34,45 

Troli Valentina 9 25 34 

Ritrovati Lorenzo 8,7 25 33,7 

CANDIDATI  NON ISCRITTI  

                  UNICAM 

TITOLI  COLLOQUIO TOTALE 

Bracci Chiara 22 30 52 

Candidati non ammessi per mancanza di requisiti minimi: 
-Russo Francesco Paolo 

                   
                    
                       Laboratorio di Fondamenti della Progettazione (Primo anno) 

       CANDIDATI ISCRITTI 

                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Lapucci Diana 24,65 35 59,65  

Bonaduce Gianni 20,2 35 55,2 

Ortolani Marta 12,82 30 42,82 

Amatori Lucia 11,35 15 26,35 

Gattafoni Federica 7,5 15 22,5 

Bedini Paolo 12,9 Assente - 



  

 
 
 

CANDIDATI NON ISCRITTI 

                  UNICAM 

TITOLI  COLLOQUIO TOTALE 

Marcaccio Stefania 19,9 30 49,9  

Bruno Antonietta 21,65 Assente - 

Pierantozzi Federica 18 Assente - 

   
  Laboratorio di Progettazione urbana (Secondo anno) 

       CANDIDATI ISCRITTI  
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

De Vita Nicolò 8,85 35 43,85  

Ortolani Marta 12,82 30 42,82  

Esposito Consiglia  15,77 25 40,77 

Lattanzi Gianluca 9,02 30 39,02 

Marcozzi Francesca 11,75 25 36,75 

Amatori Lucia 11,35 25 36,35 

Fabrizi Giorgio 12,62 20 32,62 

Perciballe Eleonora Vincenza 4 20 24 

Domicoli Giuseppe 15,87 Assente - 

CANDIDATI NON  ISCRITTI  
                  UNICAM 

   

Marcaccio Stefania 19,9 30 49,9 

Pierantozzi Federica 18 Assente - 

              
Laboratorio di Costruzione dell’Architettura (Secondo anno) 

       CANDIDATI ISCRITTI 

                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Esposito Consiglia  15,77 35 50,77  

Catinari Elena 11,55 35 46,55  

Mogianesi Francesco Maria 20,62 25 45,62 

Perciballe Eleonora Vincenza 4 25 29 

 



  

 
 
 

Laboratorio di progettazione urbanistica (Secondo anno) 

       CANDIDATI ISCRITTI 

                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Gentile Maria 9,4 30 39,4  

Catinari Elena 11,55 25 36,55 

Petrini Luca Giuseppe 6,45 20 26,45 

CANDIDATI NON ISCRITTI 

                  UNICAM 

TITOLI  COLLOQUIO TOTALE 

Tuccini Serena 20,3 35 55,3  

Bruno Antonietta 21,65 Assente - 

                                      

Rilievo dell’ Architettura e della Città (Secondo anno) 

       CANDIDATI ISCRITTI 

                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Ritrovati Lorenzo 8,7 35 43,7  

Papodopoulou Anastasia 13,12 30 43,12  

Fabrizi Giorgio 12,62 30 42,62 

Sechremeli Angeliki 17,1 25 42,1 

Gentile Maria 9,4 25 34,4 

Troli Valentina  9 25 34 

              
Elementi di statica e scienza delle costruzioni (Secondo anno) 

       CANDIDATI ISCRITTI 

                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Petrini Luca Giuseppe 6,45 30 36,45  

                     
                        Laboratorio di Progettazione dell’architettura (Terzo anno) 

       CANDIDATI  ISCRITTI 

                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Mogianesi Francesco Maria 20,62 35 55,62  

Bonaduce Gianni 20,2 35 55,2  



  

 
 
 

Lattanzi Gianluca 9,02 30 39,02 

Gattafoni Federica 7,5 25 32,5 

Nughes Flavio 3,8 25 28,8 

 
Candidati non ammessi per mancanza di requisiti minimi: 
-Russo Francesco Paolo 

 
 
                         

                          Corso di laurea in Disegno Industriale e Ambientale: 
 

Laboratorio di Basic design (Primo anno) 

       CANDIDATI ISCRITTI 

                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Marchesani Graziano Enzo 9,85 35 44,85  

Petrucci Alessandro 11,4 20 31,4 

De Vita Nicolò 8,85 20 28,85 

Rosa Marco 8,02 20 28,02 

Tafuri Lorenzo 6,75 20 26,75 

Marchesani Angela 9,8 15 24,8 

CANDIDATI NON ISCRITTI 

                  UNICAM 

TITOLI  COLLOQUIO TOTALE 

Bracci Chiara 22 30 52  

 
Laboratorio di Disegno industriale 1 (Primo anno) 

       CANDIDATI ISCRITTI 

                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Norscini Claudia 10,65 30 40,65  

Di Cesare Giorgio 16,2 20 36,2 

Garaguso Antonello 9,4 25 34,4 

 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 

Allestimento (Secondo anno) 

       CANDIDATI ISCRITTI 

                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Carletti Federico 14,55 35 49,55  

Petrucci Alessandro 11,4 35 46,4  

Amurri Mauro 26,25 20 46,25 

Bedini Paolo 12,9 Assente - 

 
                             Laboratorio di disegno industriale 2 (Secondo anno) 

       CANDIDATI ISCRITTI 

                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Di Cesare Giorgio 16,2 35 51,2 

 

 
       Laboratorio di disegno industriale 3 (Terzo anno) 

       CANDIDATI  ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Amurri Mauro 26,25 35 61,25  

Garaguso Antonello 9,4 30 39,4  

Norscini Claudia 10,65 25 35,65 

Carletti Federico 14,55 20 34,55 

Tafuri Lorenzo 6,75 25 31,75 

 

 

Ascoli Piceno, 11 giugno 2015 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 
      

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


